

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF HEAVY INDUSTRIES & PUBLIC ENTERPRISES
DEPARTMENT OF HEAVY INDUSTRY
LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 2302
ANSWERED ON 09.03.2021

SETTING UP OF INDUSTRIES

2302. SHRIMATI GOMATI SAI:

Will the Minister of HEAVY INDUSTRIES AND PUBLIC ENTERPRISES भारी उद्योग एवं लोक उद्यम मंत्री be pleased to state:

- (a) the number of industries/companies set up during 2015-16, 2016-17, 2017-18, 2018-19 and 2019-20 in Raigarh and Jashpur districts of Chhattisgarh by the State Government of Chattisgarh under Memorandum of Understanding;
- (b) the details of industries which have initiated the process of land acquisition, village-wise; and
- (c) the details of people whose land have been acquired by the industries who are yet to be awarded compensation?

ANSWER
THE MINISTER OF STATE FOR HEAVY INDUSTRIES & PUBLIC ENTERPRISES
(SHRI ARJUN RAM MEGHWAL)

(a) to (c): Since Industry is a State subject, no centralized data regarding industries established in any part of the country is maintained by the Department of Heavy Industry (DHI).
